
ZARZĄDZENIE NR 0050. 250 .2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01999448-532F-4FC3-AA80-86AD56AFA6CC. podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 
 (-) 

planu dochodów 
o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność  90.609,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy  90.609,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 

 90.609,00 

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 

innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 1.133,00 

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 1.133,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie 
na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 1.133,00 

Razem dochody  91.742,00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050. 250 .2020

Burmistrza Toszka

z dnia 28 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01999448-532F-4FC3-AA80-86AD56AFA6CC. podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

010 Rolnictwo i łowiectwo   6.150,00 

01008 Melioracje wodne   6.150,00 

4270 Zakup usług remontowych EK  6.150,00 

600 Transport i łączność  3.300,00 17.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne   17.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych KM  17.000,00 

60095 Pozostała działalność  3.300,00  

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

SK 3.300,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa   77.609,00 

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

  77.609,00 

4300 Zakup usług pozostałych AgB  61.609,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

FnII  16.000,00 

750 Administracja publiczna   13.000,00 

75095 Pozostała działalność   13.000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

FnII  13.000,00 

851 Ochrona zdrowia   1.133,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

  1.133,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

OPS  1.133,00 

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 21.426,00  

90004 Utrzymanie zieleni 
 w miastach i gminach 

 19.850,00  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050. 250 .2020

Burmistrza Toszka

z dnia 28 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01999448-532F-4FC3-AA80-86AD56AFA6CC. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych JD 19.850,00  

90095 Pozostała działalność  1.576,00  

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Wilkowiczki 200,00  

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Kotulin 376,00  

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin 1.000,00  

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  2.334,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

  2.134,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Kotulin  2.134,00 

92195 Pozostała działalność   200,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Wilkowiczki  200,00 

926 Kultura fizyczna  758,00  

92695 Pozostała działalność  758,00  

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Kotulin 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych Kotulin 258,00  

   Razem wydatki 25.484,00 117.226,00 

             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01999448-532F-4FC3-AA80-86AD56AFA6CC. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmian w planie wykonawczym dokonuje się w związku z Uchwałą nr XXII/335/2020, podjętą

przez Radę Miejską w Toszku w dniu 28 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01999448-532F-4FC3-AA80-86AD56AFA6CC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

